[۱۶۰

ژباړه: که مو الله مرستندوی وي نو هېڅ قوت درباندي برلاس کېدای نه شي؛ او که هغه تاسو پرېږدي نو بیا له الله پرته څوک ستاسو مرسته کوی شي؟ نو څوک چې رښتیني مومنان دي هغوی دې یوازې پر الله توکل وکړي.

حزب التحریر-ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۷۵/۱۴۴۰

۱۴۴۰هـ ق د ذولحجې ۱۲مه

۲۰۱۹م کال د اگېست ۱۳مه